
 

Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 03:57

Link do produktu: https://amaya-moda.pl/trapezowa-tunika-z-dluzszym-tylem-kobaltowa-przetykana-srebrna-nitka-p-3209.html

  
Trapezowa tunika z dłuższym
tyłem - kobaltowa przetykana
srebrna nitką

Cena 120,00 zł

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Marka Finezja

Skład materiału 95% bawełna, 5% poliester

Opis produktu

KOBALTOWA TUNIKA
Długa tunika z dłuższym tyłem, o ciekawym fasonie trapezowym, mocno poszerzanym do dołu. Posiada przód wycięty na

okrągło zaś tył mocno wydłużony, dlatego tunika świetnie skomponuje się ze spodniami typu rurki. Możesz ją nosić także jaki
sukienkę, kiedy założysz grube rajtuzy i wysokie muszkieterki czy kozaki na obcasie. Zgrabny raglanowy rękaw pięknie

podkreśla linię ramion. Dekolt okrągły wykończony od środka lamówką. Materiał lekko elastyczny, bardzo dobrej jakości.

Ten model będzie idealny dla wysokiej kobiety o figurze GRUSZKI czyli dla sylwetki o wąskich ramionach i drobnej górnej
części ciała, a rozbudowanych biodrach. Będzie także świetnym wyborem dla kobiety ze sporym brzuszkiem lub przyszłej

mamy.

Wymiary tuniki:
długość przodu 72cm, długość tyłu 89cm (mierzone od ramienia)

długość rękawa razem z mankietem 59cm
szerokość pod pachami 64cm

szerokość na dole 85cm

Materiał gęsto przetykany srebrną nitką!
Tunika uszyta jest z miękkiej grubszej, bawełnianej dzianiny o wyjątkowej fakturze przypominającej plaster miodu. Przetykana

gęsto srebrną niteczką. Materiał oddychający, miękki w dotyku i lekko elastyczny po szerokości. Przepiękny!
Skład materiału: 95% bawełna, 5% poliester
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: kobaltowy
Rozmiar: 2XL/3XL

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:
 

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)

15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD
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24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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